

Zorunlu eğitim hakkında ebeveyn bilgilendirmesi

Zorunlu eğitim

Aşağı Saksonya Eyaleti'nde her çocuk esas olarak 12 yıllık zorunlu eğitime tabidir.

İlköğretim ve I. orta eğitim alanlarında zorunlu eğitim

İlköğretim okulları (1. - 4. sınıf) veya orta öğretim okulları (5. - 10. sınıf)

En az 9 yıl okul öğretimi alma



II. Ortaöğretim alanında zorunlu eğitim

Genel okul eğitimi veya mesleki eğitim veren bir okula gitme

Mesleki eğitime başlamayan gençler, **en az 1 yıl tam gün eğitim veren** bir meslek okuluna gitmek zorundadır.

Mesleki eğitim öğrencileri **en az 2 yıl** yarı günlük ve ikili sisteme sahip bir meslek okuluna giderler.

Altı yaşını doldurmuş çocuklar için eğitim ve öğretim yılının başlamasıyla zorunlu eğitim dönemi başlar. Çocuğunuz **en az 9 yıl boyunca genel eğitim veren bir okula** gitmek zorundadır, yani önce ilkokula (4. sınıfa kadar) ve bunun ardından **ileri eğitim veren şu diğer okullardan birisine**: Förderschule (teşvik edici okul), Hauptschule (ortaokul), Realschule (ortaöğretim okulu), Oberschule (lise), Gesamtschule (bütüncül okul) veya Gymnasium (lise).

Çocuğunuz, 9 yıllık okul eğitiminden sonra II. ortaöğretim alanında zorunlu eğitime tabi olur.

Yani çocuğunuz 9 yıllık (veya daha fazla) okul eğitiminden sonra genel eğitim veren bir okula devam etmiyorsa bir meslek okuluna gitmek zorundadır.

Çocuđunuz herhangi bir meslek eđitimine (Ausbildung) **başlamazsa en az 1 yıl boyunca tam gün eğitim veren bir meslek okuluna** gitmek zorundadır (mesleki hazırlık okulu, meslek okulu vs.)

Meslek eđitimi öğrencileri öğrendikleri mesleklere göre meslek okuluna 2 - 3 yıl boyunca yarım gün giderler. Eğitim zorunluluđunu yerine getirmek için meslek okuluna en az 2 yıl boyunca yarım gün olarak gidilmek zorundadır.

Okul devamsızlıđı

Okula gitmemeye özür olarak yalnızca bir hastalık durumu kabul edilir. Bunun hastalıđın 1. gününde okula telefon vasıtasıyla bildirmesi gerekmektedir. Ayrıca telefonla bildirim ardından okula gelmeme nedeninin okula yazılı olarak da bildirilmek zorundadır. Önemli aile kutlamalarınız varsa, öğrencinin bundan dolayı okula gelmemesi durumu sınıf öğretmeni ve okul yönetimiyle görüşülmek zorundadır. Üç aya kadar süreler için okuldan izin verilmesi kararını okul yönetimi verir. Bunun için sıkı şartlar koşulur.

Özürsüz okula gelmemenin sonuçları

Bir öğrenci özürsüz olarak okula gitmezse, Aşađı Saksonya Okul Yasası'nın 176. maddesi uyarınca yasal kabahat işlemiş sayılır. Bu **yasal kabahat para cezası** ile cezalandırılabilir. Çocuđunuz 14 yaşın altındaysa para cezasını ebeveynler öder. Çocuđunuz için bu para cezaları 14 yaşından itibaren sosyal çalışma saatlerine dönüştürülebilir.